[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.08.2019г.   № 752

Обутверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории в границах Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на объект: «Газификация здания магазина с баром, расположенного по адресу: «Волгоградская область, Калачевский район, п. Октябрьский, территория рынка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проектпланировки территории и проект межевания территории  в границах Советского сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области на объект «Волгоградская область, Калачевский район, п. Октябрьский, территория рынка» (согласно приложения).
2. Отделу архитектуры и градостроительства Калачевского муниципального района Волгоградской области при оформлении исходно-разрешительной документации на проектирование и строительство объектов недвижимости, инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры руководствоваться утвержденной документацией.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главыКалачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава Калачевского
муниципального района                                                     П.Н. Харитоненко

Приложение

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image4.jpeg
| e

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image3.jpeg
B £
=
i
e .
P i *
s
it
13 -
=
T
e
i {H)
o w_w,w—m.